

中标候选人公示附件



招标项目编号：TJH14250002

招标项目名称：中吉乌铁路项目（吉尔吉斯共和国境内段）防水材料采购项目SDFS02包件

一、开标记录			
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	保证金递交情况
1	衡水滨河工程橡塑有限公司	98147462.21	已递交
2	河北汇海橡塑材料股份有限公司	99855002.00	已递交
3	衡水正升工程橡塑有限公司	126558661.70	已递交
4	中铁物资集团港澳有限公司	90863801.99	已递交
5	中铁物轨道科技服务集团有限公司	109334321.43	已递交
6	铁科腾跃科技有限公司	111294501.19	已递交
7	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	111263975.95	已递交
8	德盛合成材料有限公司	117992607.20	已递交
9	河北科信特种橡塑有限公司	87527868.52	已递交
10	四川省威盾新材料有限公司	94893286	已递交
11	国铁国际工贸有限公司	93129103.58	已递交
12	仪征升力防排水材料有限公司	100719100.38	已递交

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	中铁物轨道科技服务集团有限公司	未按招标文件要求提供防水板进场验收证明资料

三、评标专家对各投标人投标文件的评分	
投标人名称	评标委员成员
河北科信特种橡塑有限公司	
中铁物资集团港澳有限公司	
国铁国际工贸有限公司	
四川省威盾新材料有限公司	
衡水滨河工程橡塑有限公司	
河北汇海橡塑材料股份有限公司	
仪征升力防排水材料有限公司	
北京东方雨虹防水技术股份有限公司	
铁科腾跃科技有限公司	
德盛合成材料有限公司	
衡水正升工程橡塑有限公司	

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	河北科信特种橡塑有限公司
第二名	中铁物资集团港澳有限公司
第三名	国铁国际工贸有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件

1	河北科信特种橡塑有限公司	中标候选人基本情况： 包件号：SDFS02(包件名称：隧道防水板、止水带) 质量：符合招标文件中的质量要求标准，交货期：符合招标文件中供货期要求，评标情况：符合招标文件要求；项目负责人：/；资格能力条件：满足招标文件中要求的投标人资格条件；业绩1. 新建重庆至黔江铁路建管甲供物资隧道防水板项目；2. 新建宣城至绩溪高速铁路工程橡胶止水带项目；3. 新建西宁至成都铁路（甘青公司代建段）建管甲供物资第一批次招标；4. 新建西安至延安铁路（铜川至延安段）甲供物资普通止水带；5. 止水材料采购（出口新加坡）。
2	中铁物资集团港澳有限公司	中标候选人基本情况： 包件号：SDFS02(包件名称：隧道防水板、止水带) 质量：符合招标文件中的质量要求标准，交货期：符合招标文件中供货期要求，评标情况：符合招标文件要求；项目负责人：/；资格能力条件：满足招标文件中要求的投标人资格条件；业绩1. WCS赢联盟西芒社铁路项目（出口业绩）；2. 出口巴西CX TRADE AG钢轨项目；3. 制造商衡水新陆交通器材有限公司-新建川藏铁路新都桥至波密段站前工程；4. 制造商衡橡科技股份有限公司-成都至达州至万州高速铁路止水带项目。
3	国铁国际工贸有限公司	中标候选人基本情况： 包件号：SDFS02(包件名称：隧道防水板、止水带) 质量：符合招标文件中的质量要求标准，交货期：符合招标文件中供货期要求，评标情况：符合招标文件要求；项目负责人：/；资格能力条件：满足招标文件中要求的投标人资格条件；业绩1. 制造商河北鼎洋工程材料有限公司-新建西宁至成都铁路（甘青公司代建段）；2. 制造商河北鼎洋工程材料有限公司-新建西安至重庆高速铁路安康至重庆段；3. 制造商河北博悦橡塑制品有限公司-广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区工程；4. 中老铁路磨万段货车、机车及相关综合服务项目。

六 、提出异议的渠道和方式

在公示期间，投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在北京市公共资源交易服务平台（<https://ggzyfm.being.gov.cn/>）提出，或以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字(应附法定代表人签署的授权委托书)后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。联系人:王工， 联系方式:010-51899569， 邮箱:z.jwtlxmlbzb@cric2014.com.cn